
ZARZĄDZENIE 85/BSE/OR/09
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 1 czerwca 2009 roku

w sprawie: zmiany składów obwodowych komisji wyborczych powołanych zarządzeniem Burmistrza Miasta 
nr 77/BSE/OR/09 z dnia 13 maja 2009 roku

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego 
(Dz. U. Nr 25, poz.219 z późn. zm.),  w związku z art.  48 ust.  6 oraz art.  50 ust.  1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 190, poz.1360 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY
zarządza, co następuje:

§ 1

W związku z pisemną rezygnacją pana Jana Swobody, wykreśla się go z listy członków Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 10, mającej swoją siedzibę w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Rydułtowach przy 
ulicy Skalnej 1 .

§ 2.

W związku z pisemną rezygnacją pani Wiolety Radzikowskiej, wykreśla się ją z listy członków Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 9, mającej swoją siedzibę w Szkole Podstawowej Nr 1 w Rydułtowach przy ulicy Św. 
M. Kolbe 5.

§ 3.

Uzupełnia  się  skład  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  10,  mającej  swoją  siedzibę  w  Zespole  Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Rydułtowach przy ulicy Skalnej 1 o panią Agnieszkę Weis.

§ 4.

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.

§ 5.

Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


